АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       РЫСАЙКИНО
Муниципального района Похвистневский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.01.2023 г.  № 4
с.Рысайкино

О муниципальном имуществе

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский, Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
Принять в состав непроизведенных активов, составляющих муниципальную казну:
[bookmark: _GoBack] - земельный участок с кадастровым номером 63:29:0901003:270, Российская Федерация, Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино, севернее п.Новорысайкино, общей площадью 1581кв.м., кадастровой стоимостью 151 744.38 рублей, виды разрешенного использования: для общественно-деловых целей (эксплуатация скважин);

- земельный участок с кадастровым номером 63:29:0901005:303, Российская Федерация, Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино, северо-западнее с.Рысайкино, общей площадью 19996 кв.м., кадастровой стоимостью 1 964 607 рублей, виды разрешенного использования: для общественно-деловых целей (эксплуатация скважин).

                  Глава  поселения                                            В.В.Исаев